
Samostatně stojící vila na prodej v Elviria, Marbella 1 495 000 €
Reference: R5057161  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 890m  Build Size: 220m  Terrace: 120m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Elviria

Jedinečná příležitost Prostorná samostatně stojící vila s úchvatným výhledem na pobřeží Costa del Sol. Tato vila má 4
prostorné ložnice 3 koupelny a 1 extra toaletu pro hosty prostornou otevřenou kuchyň s velkým obývacím pokojem,
který navazuje přímo na prostornou sluneční terasu. Entre je velmi prostorné přes dvojgaráž nebo krásnou prostornou
verandu. Na zahradě je velký bazén a prostorné terasy, z nichž jsou částečně zastřešené, všechny 4 ložnice mají přímý
soukromý přístup na zahradní terasu a bazén. Vila má velmi výhodnou polohu v pěší vzdálenos@ od pláže,
supermarketů a centra Elvirie se všemi restauracemi a bary. Tato vila je opravdu skvělou příležitosB a dobrou inves@cí
pro ty, kteří hledají prostor soukromí, klid a výhled na moře. Samostatně stojící vila, Elviria, Costa del Sol. 4 ložnice, 3
koupelny, zastavěná plocha 220 m², terasa 120 m², zahrada/pozemek 890 m². Nastavení : Komerční zóna, V blízkos@
golfu, V blízkos@ obchodů, V blízkos@ moře, V blízkos@ škol, Urbanizace. Stav : Dobrý, Nedávno zrekonstruovaný.
Bazén : Soukromý. Výhled : Moře, Hory, Panorama@cký, Zahrada, Bazén. Vlastnos@ : Krytá terasa, Soukromá terasa,
Solárium, WiFi, Úschovna, Vlastní koupelna, Mramorová podlaha, Dvojitá skla. Nábytek : Plně zařízený. Kuchyně : plně
vybavená. Zahrada : Soukromá, Snadná údržba. Zabezpečení : Elektrické žaluzie, Poplašný systém, Trezor. Parkování :
Garáž, Kryté, Více než jedno, Soukromé. Komunální služby : Elektřina. Kategorie : Výhodné, Levné, Inves@ce, K dalšímu
prodeji.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Solárium 
Wifi 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Investice 
Vyjednávat 
Levný 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Elviria, Marbella
	1 495 000 €
	Costa del Sol, Elviria
	Features:


